
 

 

 

 

 
 

 

ISTITUTO MUSICALE “VINCENZO BELLINI” 

CATANIA 

Istituto Superiore di Studi Musicali 

 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

 

 

 

 

PROVVEDIMENTO N. 95 
 

 

 

OGGETTO: Rettifica Provvedimento n. 6/2016. Autorizzazione verbali di gara ed aggiudicazione 

 definitiva servizio di pulizia dei locali dell’Istituto. Autorizzazione contratto 

 d’appalto. CIG: 626177977E. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Oggetto: Rettifica Provvedimento n. 6/2016. Autorizzazione verbali di gara ed aggiudicazione 

 definitiva servizio di pulizia dei locali dell’Istituto. Autorizzazione contratto d’appalto. 

 CIG: 626177977E. 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

Visto il proprio provvedimento n. 6/2016 avente per oggetto “Autorizzazione verbali di gara 

ed aggiudicazione definitiva servizio di pulizia dei locali dell’Istituto. Autorizzazione contratto 

d’appalto. CIG: 626177977E.” 

 

Rilevato che nella parte dispositiva, nel paragrafo in cui viene aggiudicato il servizio di pulizia 

dei locali dell’Istituto, causa mero refuso, è stato letteralmente scritto: “Aggiudicare definitivamente 

il servizio di accoglienza e centralino dell’Istituto… omissis”; 

 

Tutto ciò premesso, per i motivi che si intendono ripetuti e confermati; 

 

DISPONE 

 

La rettifica del punto di cui in premessa come segue: “Aggiudicare definitivamente il servizio 

di pulizia dei locali dell’Istituto alla B.S.F. s.r.l., con sede a Caltanissetta, via Piersanti Mattarella, 2 

che ha offerto un ribasso del 18,46%; 

 

 

 

Il Direttore Amministrativo 

F.to Dott.ssa Clara Leonardi 


